

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744640017232
Obiectul achiziției: Servicii de măsurări și încercări în instalațiile electrice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8		
	Servicii de măsurări și încercări în instalațiile electrice								
50711000-2	1. Verificarea vizuala, verificarea contactelor sudate, masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamant.	1 măsurare	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000 002251206328
	2. Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	1,64	2000,00	2000,00	3280,00	3280,00		
	3. Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept	64	175,00	175,00	11200,00	11200,00		
	4. Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de	1 linie	65	175,00	175,00	11375,00	11375,00		

	comutare si la consumatorii electrici								
	5. Elaborarea schemelor de alimentare cu enerie electrica dupa determinarea lor reala pe teren.	1 set	1	645,00	645,00	645,00	645,00		
	6. Elaborarea raportului tehnic cu enumerarea neajunsurilor depistate, intocmirea proceselor verbale de masurari si incercari	1 set	1	500,00	500,00	500,00	500,00		
	TOTAL					27500,00	27500,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ BULGARU Mihail _____ În calitate de: _Administrator_____

Ofertantul: _____ SRL ENERGOMIX-COM _____ Adresa: _mun.Bălți, str.Strii 19 of.24_____